

Ruda Śląska, dnia 12.08.2024 r.

**Pytanie Nr 2****Sukcesywna dostawa rękawic medycznych  
do jednostek organizacyjnych Fundacji „Unia Bracka”****Nr sprawy: 18/24/NZ****Pytanie 1 dotyczy pozycji 1 - 4**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu polimeryzacji i zgodę na zaoferowanie rękawic jedynie wewnątrz chlorowanych. Proces chlorowania przeprowadza się w celu usunięcia z powierzchni rękawic resztkowych substancji chemicznych użytych w procesie produkcji, nadaje im gładkość i zapobiega sklejanu się rękawic w opakowaniu. Rękawice chlorowane są „czystsze” i wywołują mniej podrażnień skórnych. Proces polimeryzacji rękawic występuje wtedy, gdy zmniejszona jest liczba procesów płukania, czyli oczyszczania rękawic z zawartości substancji resztkowych. Pozostałe parametry zgodne.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza odstąpienia od opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ.

**Pytanie 2 dotyczy pozycji 5 - 11**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o lepszym poziomie AQL 0.65. Pozostałe parametry zgodne.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza rękawiczki o poziomie szczelności AQL 0.65.

**Pytanie 3**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej, tj. podpisanej podpisem elektronicznym oraz przesłanej na adres e-mail.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdział III ust. 1.

FUNDACJA „UNIA BRACKA”  
PREZES ZARZĄDU  
*[Podpis]*  
Przemysław Zawadzki

Fundacja „Unia Bracka”  
32 240 10 65fundacja@uniabracka.pl  
www.uniabracka.plul. E. Kokota 172  
41-711 Ruda Śląska